[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДАЧНОЕ
г.Санкт-Петербург

пятый созыв

пр. Ветеранов, д. 69, Санкт-Петербург, 198255, тел./факс (812) 752-92-83, 752-94-19,
E-mail: mo_dachnoe27@mail.ru, http://www.dachnoe.ru
ОГРН 1027802765385, ИНН 7805110859, КПП 780501001

«29» октября 2014 года                                                                  г. Санкт-Петербург
РЕШЕНИЕ  № 17

О внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального Совета МО Дачное от 04.12.2013 №302 «О бюджете Муниципального образования Муниципальный округ Дачное на 2014 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Муниципальном образовании Муниципальный округ Дачное», принятого Решением Муниципального Совета МО Дачное от 31.10.2007 №257, действующего в редакции с учетом изменений от 30.01.2008 №279, от 30.09.2009 №35, от 31.03.2010 №79, от 02.12.2011 №185, от 27.02.2013 №257, от 25.09.2013 №290,

Муниципальный Совет МО Дачное решил:
1. Внести изменения в пункт 6 Решения от 04.12.2013 №302, изложив в новой редакции Приложение №2, согласно приложению к настоящему Решению.

2. Внести изменения в пункт 7 Решения от 04.12.2013 №302, изложив в новой редакции Приложение №3, согласно приложению к настоящему Решению.

3. Внести изменения в пункт 11 Решения от 04.12.2013 №302, абзацы 2 и 3 пункта 11 изложить в новой редакции:

«Объем межбюджетных трансфертов из бюджета Санкт-Петербурга в 2014 году составляет: 18 747,5 тыс. руб.
Субвенции из фонда компенсаций Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления в Санкт-Петербурге отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, назначению и выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой (попечительством), и детей, переданных на воспитание в приемные семьи, а также вознаграждения, причитающиеся приемному родителю в сумме – 18 742,2 тыс.рублей.»

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Муниципального Совета МО Дачное газете «Округ Дачное. Специальный выпуск.»

5. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Дачное, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета В.А.Сагалаева.

Глава МО Дачное,

исполняющий полномочия

Председатель Муниципального Совета

В.А.Сагалаев

2